ПРОЕКТ
внесен мэром

города Йошкар-Олы
_______Е.В. Маслов

РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов

городского округа «Город Йошкар-Ола»
седьмого созыва

очередная сессия «__» __________ 2022 года

О внесении изменения в Положение об оплате труда работников
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных

комитету по управлению муниципальным имуществом администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола»,

утвержденное решением Собрания депутатов городского округа
«Город Йошкар-Ола» от 22 ноября 2017 года № 575-VI

Собрание депутатов городского округа «Город Йошкар-Ола»

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных

бюджетных и автономных учреждений, подведомственных комитету
по управлению муниципальным имуществом администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола», утвержденное решением Собрания депутатов городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 22 ноября 2017 года № 575-VI (в ред. 27.06.2018
№ 677- VI), следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 к Положению об оплате труда работников
муниципальных бюджетных и автономных учреждений, подведомственных
комитету по управлению муниципальным имуществом администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Йошкар-Ола»
и разместить его на официальном сайте Собрания депутатов городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет» (www.gor-sobry-ola.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по законности (А.Л. Бастраков).

Глава
городского округа

«Город Йошкар-Ола»

В. Кузнецов